

نام خانوادگی: @motalat1400
کلاس: ۹ / @Sajadpoudineh
نام درس: مطالعات اجتماعی

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران
کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی
آموزش و پرورش منطقه
دبیرستان (دوره اول)

آزمون: تست درس ۱۵
پایه: نهم
تاریخ امتحان: ۹۴/۱۱/۱۶
زمان: ۶ دقیقه

گزینه صحیح را انتخاب کنید:

۱- حکومت پهلوی در ۱۳ آبان ۱۳۴۳، امام خمینی را به کجا تبعید کرد؟

الف) عراق ب) کویت ج) ترکیه د) فرانسه

۲- یکی از خونین ترین رویدادهای دوران انقلاب اسلامی در روز بود.

الف) قیام ۱۹ دی ۵۶ مردم قم ب) ۱۳ آبان ۵۷ (کشتار دانش آموزان)

ج) قیام ۲۹ بهمن ۵۶ مردم تبریز د) ۱۷ شهریور ۵۷ (جمعه سیاه)

۳- کدام گزینه صحیح نیست؟

الف) تغییرات تصویب نامه انجمن های ایالتی و ولایتی در ظاهر به بهانه زمینه سازی برای مشارکت مردم در فعالیت های اجتماعی بود.

ب) یکی از اساسی ترین تغییرات در انجمن های ایالتی و ولایتی مربوط به لغو شرط مسلمان بودن فقط برای انتخاب شوندگان بود.

ج) از جمله برجسته ترین چهره مخالفان با تصویب نامه انجمن های ایالتی و ولایتی، امام خمینی بود.

د) آمریکایی ها برای از بین بردن زمینه ی قیام های مردمی به شاه توصیه کرد که در امور مختلف کشور تغییراتی ایجاد کند.

۴- علت قیام ۱۹ دی ماه مردم قم در سال ۱۳۵۶ چه بود؟

الف) اعتراض به تصویب نامه انجمن های ایالتی و ولایتی ب) اعتراض به تبعید امام خمینی

ج) اعتراض به انتشار مقاله توهین آمیز روزنامه اطلاعات د) مخالفت با اصول شش گانه (انقلاب سفید)

۵- کدام مورد هدف حکومت شاه از ایجاد تغییرات در امور اجتماعی و اقتصادی ایران نبود؟

الف) زمینه سازی برای مشارکت بیشتر مردم در فعالیت های اجتماعی

ب) تحکیم سلطه آمریکا پیران و وابستگی سیاسی و اقتصادی به آن دولت

ج) جلوگیری از قیام های اصیل مردمی

د) تضعیف اسلام و تخریب ارزش های اسلامی

۶- شاه پس از لغو تصویب نامه ی انجمن های ایالتی و ولایتی چه طرحی را به همه پرسى (رفراندم) گذاشت؟

الف) مصونیت قضایی آمریکاییان (کاپیتولاسیون) ب) اصول شش گانه (انقلاب سفید)

ج) طرح تغییرات در امور اجتماعی (انجمن ها) د) الف و ب

۷- چرا عکس العمل شاه در برابر اعتراض و تظاهرات ملت در سال ۱۳۵۷ متفاوت بود؟

الف) فریب مردم ب) توجه به خواسته های مردم ج) سرکوب تظاهر کنندگان د) الف و ج

۸- در محرم سال ۱۳۳۲ امام خمینی از مداحان و سخنرانان مذهبی خواست که خطر کدام کشور را به مردم گوشزد کنند؟

الف) شوروی ب) اسرائیل ج) انگلیس د) فرانسه

۹- کدام عالمان و اندیشمندان با سخنرانی، نوشتن کتاب و مقاله و کلاس های تفسیر قرآن ونهج البلاغه با رژیم مبارزه کردند؟

الف) آیت الله طالقانی و آیت الله بهشتی ب) آیت الله کاشانی و دکتر مصدق

ج) آیت الله مطهری و دکتر بهشتی د) آیت الله طالقانی و آیت الله کاشانی

۱۰- در نیمه اول سال ۱۳۵۶ عواملی باعث شد مردم از شاه و سیاست های او ناراضی شوند کدام مورد جز این عوامل نیست؟

الف) بی توجهی به فرهنگ و ارزش های اسلامی ب) نفوذ و دخالت کشورهای خارجی به ویژه آمریکا

ج) وابستگی اجتماعی حکومت پهلوی به بیگانگان د) استبداد و سرکوب

بی نظیرترین کانال مطالعات اجتماعی کشور